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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe, frysere og
frostrum. Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevare
der er anrettet under tilsynet, samt kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer under behandling.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
frost generelt, herunder adskillelse og emballering.
Gennemgået hvilke typer af fødevarer der tilberedes og
serveres i virksomheden. Kontrolleret at personalet anvender
rent og egnet arbejdstøj, herunder gennemgået procedurer for
vask af arbejdstøj. Kontroller faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkken og ved omklædningsfaciliteter.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken og køkkeninventarer. Kontrolleret vedligeholdelse af
køleanordninger og frostrum. Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr, herunder affaldsstativ, affalds stativ er rusten i bunden
og ikke tilstrækkelig rengøringsvenlig, virksomheden oplyser at
stativet udskiftes snarest, lige ledes er skydedøre fra køkken til
grovkøkken nedslidte, virksomheden finder løsning herpå
snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
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opbevaringstemperature, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for
perioden fra 3. august 2023. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 3. august
2023. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter vedrørende
modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer, samt tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig
nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om konsekvensskemaer på Fødevarestyrelsens hjemmeside i forhold til risikoanalysen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. Nr. og
fødevareaktiviteter.


